
Část veřejné zakázky 9 

Nezávazný návrh ob ěhu vozidel 

Jedná se o nezávazné rámcové návrhy 
nezohledňující služby řidičů a přistavení a 

odstavení vozidel. 
Sestavení oběhů vozidel je záležitostí dopravce. 

Kilometrické výkony uvedené v matričních 
záznamech jsou pouze orientační. 



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
151 50 5:04 Sokolnice, železniční stanice 5:41 Brno, , Jírova 0:37 16,30 cd
151 51 5:45 Jírova 6:03 Šlapanice, Riegrova 0:18 7,50 cd
151 52 6:21 Šlapanice, Riegrova 6:41 Brno, , Jírova 0:20 7,60 cd
202 350 6:42 Jírova 6:58 Brno, Židenice, nádraží 0:16 6,40 cd
202 351 7:27 Židenice, nádraží 7:43 Brno, , Jírova 0:16 6,30 cd
151 53 7:45 Jírova 8:12 Kobylnice, obecní úřad 0:27 12,50 fg

8:13 Kobylnice, obecní úřad 8:17 Prace, točna 0:04 3,00 fg
48 122 8:31 Prace, točna 9:07 Brno, , ÚZKÁ 0:36 16,40 fg

9:09 ÚZKÁ 9:19 Brno, Židenice, nádraží 0:10 5,70 fg
202 353 9:27 Židenice, nádraží 9:43 Brno, , Jírova 0:16 6,30 cd
202 354 10:42 Jírova 10:58 Brno, Židenice, nádraží 0:16 6,40 cd
202 355 11:27 Židenice, nádraží 11:43 Brno, , Jírova 0:16 6,30 cd
202 356 12:12 Jírova 12:28 Brno, Židenice, nádraží 0:16 6,40 cd
202 357 15:57 Židenice, nádraží 16:13 Brno, , Jírova 0:16 6,30 cd
151 63 16:15 Jírova 16:42 Kobylnice, obecní úřad 0:27 12,50 cd
151 64 16:42 Kobylnice, obecní úřad 17:11 Brno, , Jírova 0:29 11,40 cd
202 358 17:12 Jírova 17:28 Brno, Židenice, nádraží 0:16 6,40 cd
202 359 17:57 Židenice, nádraží 18:13 Brno, , Jírova 0:16 6,30 cd
151 65 18:15 Jírova 18:50 Sokolnice, železniční stanice 0:35 17,60 cd

poznámka

cd

fg

Poznámky:
nejede 31.12.2018 a 31.12.2019
nejede 27.12.2018, 28.12.2018, 31.12.2018, od 1.7.2019 do 30.8.2019 a od 23.12.2019 do 31.12.2019

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km
6:27 13:27 158,9 167,6

přejezd

15105 MATRIČNÍ ZÁZNAM
standard: IDS 2 M
jezdí v: PRACOVNÍ DNY

přejezd



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
509 52 5:53 Měnín, obchodní středisko 6:26 Brno, Komárov, Komárov 0:33 16,60 cd
509 53 6:32 Komárov 7:08 Měnín, obchodní středisko 0:36 18,70 cd
509 56 7:23 Měnín, obchodní středisko 7:56 Brno, Komárov, Komárov 0:33 16,60 cd
509 13 13:02 Komárov 13:38 Měnín, obchodní středisko 0:36 18,70 cd
509 18 13:53 Měnín, obchodní středisko 14:26 Brno, Komárov, Komárov 0:33 16,60 cd
509 15 14:32 Komárov 15:08 Měnín, obchodní středisko 0:36 18,70 cd
509 20 15:23 Měnín, obchodní středisko 15:56 Brno, Komárov, Komárov 0:33 16,60 cd
509 19 16:02 Komárov 16:38 Měnín, obchodní středisko 0:36 18,70 cd
509 24 17:23 Měnín, obchodní středisko 17:42 Brno, , Chrlické náměstí 0:19 11,40 cd
509 25 17:49 Chrlické náměstí 18:08 Měnín, obchodní středisko 0:19 11,70 cd
509 26 18:23 Měnín, obchodní středisko 18:42 Brno, , Chrlické náměstí 0:19 11,40 cd
509 27 18:49 Chrlické náměstí 19:08 Měnín, obchodní středisko 0:19 11,70 cd

poznámka

cd nejede 31.12.2018 a 31.12.2019

standard: IDS 2 K
jezdí v: PRACOVNÍ DNY

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km
5:52 13:15 187,40 187,40

Poznámky:

50902 MATRIČNÍ ZÁZNAM



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
509 2 4:13 Měnín, obchodní středisko 4:32 Brno, , Chrlické náměstí 0:19 11,40 cd
509 1 4:49 Chrlické náměstí 5:08 Měnín, obchodní středisko 0:19 11,70 cd
509 6 5:23 Měnín, obchodní středisko 5:56 Brno, Komárov, Komárov 0:33 16,60 cd
509 7 6:02 Komárov 6:38 Měnín, obchodní středisko 0:36 18,70 cd
509 14 6:53 Měnín, obchodní středisko 7:26 Brno, Komárov, Komárov 0:33 16,60 cd
509 67 13:32 Komárov 13:58 Rajhradice, váha 0:26 12,40 ga
509 70 14:33 Rajhradice, váha 14:56 Brno, Komárov, Komárov 0:23 10,40 ga
509 17 15:02 Komárov 15:38 Měnín, obchodní středisko 0:36 18,70 cd
509 22 15:53 Měnín, obchodní středisko 16:26 Brno, Komárov, Komárov 0:33 16,60 cd
509 21 16:32 Komárov 17:08 Měnín, obchodní středisko 0:36 18,70 cd

poznámka

cd

151,80

Poznámky:
nejede 31.12.2018 a 31.12.2019
nejede od 27.12.2018 do 2.1.2019, od 11.2.2019 do 15.2.2019, od 1.7.2019 do 30.8.2019 a od 23.12.2019 do 
31.12.2019

ga

4:54 12:55 151,80

50903 MATRIČNÍ ZÁZNAM
standard: IDS 2 K
jezdí v: PRACOVNÍ DNY

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
610 302 5:21 Klobouky u Brna, Bohumilice 6:01 Sokolnice, železniční stanice 0:40 23,80 cd
73 104 6:08 Sokolnice, železniční stanice 6:29 Brno, Slatina, závod 0:21 11,90

6:32 Slatina, závod 6:47 Brno, Židenice, nádraží 0:15 5,90 cd
202 401 6:57 Židenice, nádraží 7:13 Brno, , Jírova 0:16 6,30 cd
151 71 7:15 Jírova 8:26 Židlochovice, aut. st. 1:11 36,80 cd
151 74 11:58 Židlochovice, aut. st. 13:11 Brno, , Jírova 1:13 35,50 cd
202 400 13:12 Jírova 13:28 Brno, Židenice, nádraží 0:16 6,40 cd

13:28 Židenice, nádraží 13:43 Brno, Slatina, závod 0:15 6,10 cd
73 107 15:06 Slatina, závod 15:26 Sokolnice, železniční stanice 0:20 11,90

610 307 15:26 Sokolnice, železniční stanice 15:43 Lovčičky 0:17 10,80 cd
610 306 15:44 Lovčičky 16:01 Sokolnice, železniční stanice 0:17 10,80 cd
610 309 16:26 Sokolnice, železniční stanice 16:43 Lovčičky 0:17 10,80 cd
610 310 17:14 Lovčičky 17:31 Sokolnice, železniční stanice 0:17 10,80 cd
610 313 17:56 Sokolnice, železniční stanice 18:31 Dambořice 0:35 20,80 cd

poznámka

cd

Poznámky:
nejede 31.12.2018 a 31.12.2019

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km
6:30 11:40 196,6 208,6

přejezd

61004 MATRIČNÍ ZÁZNAM
standard: IDS 2 K
jezdí v: PRACOVNÍ DNY

přejezd



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
610 300 4:21 Klobouky u Brna, Bohumilice 5:01 Sokolnice, železniční stanice 0:40 23,80 cd
73 102 5:08 Sokolnice, železniční stanice 5:29 Brno, Slatina, závod 0:21 11,90
73 101 6:06 Slatina, závod 6:26 Sokolnice, železniční stanice 0:20 11,90

610 301 6:26 Sokolnice, železniční stanice 6:43 Lovčičky 0:17 10,80 cd
610 304 6:43 Lovčičky 7:01 Sokolnice, železniční stanice 0:18 10,80 cd
611 331 7:11 Sokolnice, železniční stanice 7:23 Šaratice 0:12 6,60 fg
620 350 7:27 Hrušky 7:39 Slavkov u Brna, poliklinika 0:12 7,00 fg
610 303 7:01 Sokolnice, železniční stanice 7:17 Lovčičky 0:16 10,80 fh
630 360 7:17 Lovčičky 7:48 Slavkov u Brna, poliklinika 0:31 18,80 fh
630 361 11:07 Slavkov u Brna, poliklinika 11:43 Lovčičky 0:36 18,50 cd
630 362 11:44 Lovčičky 11:50 Otnice, host. U Marků 0:06 3,90 cd
611 330 13:31 Otnice, zdrav. středisko 14:01 Sokolnice, železniční stanice 0:30 17,10 cd
610 305 14:56 Sokolnice, železniční stanice 15:31 Dambořice 0:35 20,80 cd
610 308 15:56 Dambořice 16:31 Sokolnice, železniční stanice 0:35 20,80 cd
610 311 16:56 Sokolnice, železniční stanice 17:36 Dambořice 0:40 24,30 cd
610 312 17:56 Dambořice 18:31 Sokolnice, železniční stanice 0:35 20,80 cd
610 315 18:56 Sokolnice, železniční stanice 19:31 Dambořice 0:35 20,80 cd

poznámka

cd

fg
fh jede 27.12., 28.12. a od 1.7. do 30.8.

nejede 27.12.2018, 28.12.2018, 31.12.2018, od 1.7.2019 do 30.8.2019 a od 23.12.2019 do 31.12.2019

6:32 15:10 229,8 229,8

Poznámky:
nejede 31.12.2018 a 31.12.2019

jezdí v: PRACOVNÍ DNY

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

61102 MATRIČNÍ ZÁZNAM
standard: IDS 2 K



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
612 2 4:57 Boleradice 5:31 Sokolnice, železniční stanice 0:34 22,40 cd
612 1 5:56 Sokolnice, železniční stanice 6:29 Boleradice 0:33 22,90 cd
612 6 6:57 Boleradice 7:31 Sokolnice, železniční stanice 0:34 22,40 cd
612 5 7:32 Sokolnice, železniční stanice 7:40 Žatčany, škola 0:08 5,90 fa
151 72 7:41 Žatčany, škola 7:51 Sokolnice, železniční stanice 0:10 4,90 fa
612 7 8:26 Sokolnice, železniční stanice 9:09 Boleradice 0:43 26,90 cd
612 10 10:17 Boleradice 11:01 Sokolnice, železniční stanice 0:44 25,30 cd
151 75 13:04 Sokolnice, železniční stanice 13:15 Žatčany, škola 0:11 4,90 fa
612 30 13:15 Žatčany, škola 13:22 Sokolnice, železniční stanice 0:07 4,80 fa
151 73 14:04 Sokolnice, železniční stanice 14:15 Žatčany, škola 0:11 4,90 fa
612 32 14:15 Žatčany, škola 14:22 Sokolnice, železniční stanice 0:07 4,80 fa
612 11 14:26 Sokolnice, železniční stanice 15:09 Boleradice 0:43 26,90 cd
612 14 15:17 Boleradice 16:01 Sokolnice, železniční stanice 0:44 25,30 cd
612 15 16:26 Sokolnice, železniční stanice 17:09 Boleradice 0:43 26,90 cd
612 18 17:17 Boleradice 18:01 Sokolnice, železniční stanice 0:44 25,30 cd
612 19 18:26 Sokolnice, železniční stanice 19:09 Boleradice 0:43 26,90 cd
612 20 20:17 Boleradice 21:01 Sokolnice, železniční stanice 0:44 25,30 cd
612 21 21:26 Sokolnice, železniční stanice 22:09 Boleradice 0:43 26,90 cd
612 22 22:17 Boleradice 22:51 Sokolnice, železniční stanice 0:34 22,40 cd
612 23 23:06 Sokolnice, železniční stanice 23:49 Boleradice 0:43 26,90 cd

poznámka

cd

382,90

Poznámky:
nejede 31.12.2018 a 31.12.2019
nejede od 27.12.2018 do 2.1.2019, 1.2.2019, od 11.2.2019 do 15.2.2019, 18.4.2019, od 1.7.2019 do 30.8.2019, 
29.10.2019, 30.10.2019 a od 23.12.2019 do 31.12.2019

fa

10:23 18:52 382,90

61201 MATRIČNÍ ZÁZNAM
standard: IDS 3 K
jezdí v: PRACOVNÍ DNY

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
612 4 5:17 Boleradice 6:01 Sokolnice, železniční stanice 0:44 25,30 cd
612 3 6:26 Sokolnice, železniční stanice 7:16 Boleradice 0:50 31,90 cd
612 8 7:17 Boleradice 8:01 Sokolnice, železniční stanice 0:44 25,30 cd
612 25 10:26 Sokolnice, železniční stanice 11:09 Boleradice 0:43 26,90 cd
612 24 12:17 Boleradice 13:01 Sokolnice, železniční stanice 0:44 25,60 cd
612 9 13:26 Sokolnice, železniční stanice 13:54 Šitbořice, Nikolčická 0:28 18,40 cd
612 12 13:55 Šitbořice, Nikolčická 14:24 Sokolnice, železniční stanice 0:29 17,30 cd
612 13 15:26 Sokolnice, železniční stanice 16:09 Boleradice 0:43 26,90 cd
612 16 16:17 Boleradice 17:01 Sokolnice, železniční stanice 0:44 25,30 cd
612 17 17:26 Sokolnice, železniční stanice 18:09 Boleradice 0:43 26,90 cd

poznámka

cd nejede 31.12.2018 a 31.12.2019

standard: IDS 3 K
jezdí v: PRACOVNÍ DNY

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km
6:52 12:52 249,80 249,80

Poznámky:

61202 MATRIČNÍ ZÁZNAM



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
4:30 Sokolnice, železniční stanice 23:00 Sokolnice, železniční stanice záloha

poznámka

Poznámky:
Záložní autobus

15052 MATRIČNÍ ZÁZNAM

0:00 0:00 0,00 0,00

standard: IDS 2 K
jezdí v: PRACOVNÍ DNY

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
612 102 4:17 Boleradice 5:01 Sokolnice, železniční stanice 0:44 25,30 bh
612 101 5:26 Sokolnice, železniční stanice 6:09 Boleradice 0:43 26,90 bh
612 104 6:17 Boleradice 7:01 Sokolnice, železniční stanice 0:44 25,30 bh
612 103 7:26 Sokolnice, železniční stanice 8:09 Boleradice 0:43 26,90 bh
612 106 9:17 Boleradice 10:01 Sokolnice, železniční stanice 0:44 25,30 bh
612 105 11:26 Sokolnice, železniční stanice 12:09 Boleradice 0:43 26,90 bh
612 108 13:17 Boleradice 14:01 Sokolnice, železniční stanice 0:44 25,30 bh
612 107 15:26 Sokolnice, železniční stanice 16:09 Boleradice 0:43 26,90 bh
612 110 17:17 Boleradice 18:01 Sokolnice, železniční stanice 0:44 25,30 bg
612 109 19:26 Sokolnice, železniční stanice 20:09 Boleradice 0:43 26,90 bg

poznámka

bh

bg

61201 MATRIČNÍ ZÁZNAM
standard: IDS 3 K
jezdí v: SOBOTA + NEDĚLE

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

jede také 31.12.2018 a 31.12.2019, nejede 24.12.2018 a 24.12.2019

7:15 15:52 261,00 261,00

Poznámky:
jede také 31.12.2018 a 31.12.2019


